
 

ZARZĄDZENIE  Nr  30 / 2023 
 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 20 marca 2023r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej stanowiących własność Gminy 

Kołbiel przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas określony . 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.  40 z zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.334 z zm.), zarządzam co 

następuje: 
 

 

§ 1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej przeznczonej do 

użyczenia na czas określony, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 280/3 położona w 

obrębie Kołbiel, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  2 

 

Zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni, tj. od dnia 

20.03.2023r. do dnia 09.04.2023r.  

 

 

§  3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Kołbiel  

         /-/ Adam Budyta 

 

 

 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 30/2023 

Wójta Gminy Kołbiel z dnia 20 marca 2023r. 

Kołbiel, dn. 20.03.2023r. 

WYKAZ  NR 1/2023 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołbiel 

przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas oznaczony 

 

L p.  
Położenie 

nieruchomości 

Numer  

księgi wieczystej 

Oznaczenie 

nieruchomości według 

danych  z ewidencji 

gruntów i budynków 

Powierzchnia 

nieruchomości 

/ha/ 

Opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości           

i sposób jej 

zagospodarowania 

Forma przekazania 

1. Kołbiel WA1O/00048228/8 

 

- obręb Kołbiel  

- część działki nr 280/3 

 

0,0050 ha 
plac przed Urzędem Gminy 

ul. Szkolna 1 w Kołbieli 

Umowa użyczenia na 

czas oznaczony – do dnia 

31 grudnia 2030r. 

Czynsz dzierżawny Termin wnoszenia opłat 
Warunki zmiany 

wysokości czynszu 
Informacja o przeznaczeniu do użyczenia 

- - - 
Przedmiotowa cześć nieruchomości wykorzystywana 

będzie pod montaż napisu promującego Gminę 

 

Wykaz podano do publicznej wiadomości na okres 21 dni licząc od dnia ukazania się informacji tj. od dnia 20.03.2023r. do dnia 09.04.2023r. poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kołbieli. 

 

 

Informacja o wywieszeniu wykazu została umieszczona na stronie internetowej www.kolbiel.pl. 


